
Valsts prezidents iepazīstas ar „AMO Plant” ražotni un izsaka atbalstu tās attīstībai

  Publicēts pirms vairāk nekā 13 gadiem

Publicēts: 17.08.2011.

Trešdien, 17.augustā, Valsts prezidents Andris Bērziņš darba vizītē apmeklēja Jelgavas pilsētu. Šī ir otrā Valsts prezidenta

reģionālā vizīte pēc viņa stāšanās amatā.

    

Vizītes sākumā Valsts prezidents apmeklēja Jelgavas autobūves uzņēmumu „AMO Plant”, kura galvenais darbības virziens ir auto

izstrādājumu montāža,  un iepazinās ar rūpnīcas darbu un turpmākās attīstības plāniem.

 

“AMO Plant” izpilddirektors Aleksejs Maslovs uzsvēra, ka, kaut arī notikušas izmaiņas Maskavas vadībā, uzņēmums ir gatavs attīstīt

projektus un strādāt Latvijas un Krievijas nākotnei. Viņš informēja Valsts prezidentu, ka jau 2012.gadā plānots sākt autobusu

sērijveida ražošanu un ka patlaban finanšu jautājumi ir atrisināti. Uzņēmuma vadītājs norādīja, ka vienīgais jautājums, kas šobrīd

vēl nav līdz galam skaidrs, ir Maskavas akcionāru pozīcija, kas nav precīzi noteikta, taču šis apstāklis nekādā gadījumā nedrīkstētu

ietekmēt uzņēmuma darbību. A.Maslovs arī informēja, ka nākamgad uzņēmums plāno palielināt darba vietu skaitu par aptuveni

simts, kā arī par labo sadarbību ar Jelgavas autobusu parku, kas tiek nodrošināts ar jaunajiem autobusiem, un šobrīd ražotajiem

„Belarus” traktoriem, kuriem ir rastas perspektīvas noieta tirgus pozīcijas Āfrikas kontinentā.

 

Krievijas vēstnieks Aleksandrs Vešņakovs sarunas laikā uzsvēra, ka gada laikā, kopš uzņēmums sācis darbību, ir izdarīts ļoti daudz

un tieši tādēļ ieinteresētībai no galvenā akcionāra – Maskavas mērijas – ir liela nozīme.

 

Savukārt Latvijas vēstnieks Krievijā Edgars Skuja, kurš daudz darījis uzņēmuma sadarbības partneru piesaistīšanai Krievijas

galvaspilsētā, pauda viedokli, ka „AMO Plant” autobusu modelis, kas izstrādāts speciāli Maskavai, ir veiksmīgi izgājis pirmo

izmēģinājumu un ir pamatotas cerības, ka Krievijas partneri vēlēsies tos iegādāties. E.Skuja arī atzina, ka neatkarīgi no lielākā

akcionāra lēmuma par tam piederošo daļu privatizāciju „AMO Plant” veiksmīgi meklē noieta tirgus un attīstās.

 

Arī Baltkrievijas vēstnieks Latvijā Aleksandrs Gerasimenko uzsvēra veiksmīgo sadarbību „Belarus” traktoru projektā un pauda

nostāju, ka Baltkrievija arī turpmāk ir ieinteresēta sadarbības projektos ar „AMO Plant”.

 

Valsts prezidents Andris Bērziņas pēc iepazīšanās ar „AMO Plant” ražotni atzinīgi novērtēja šobrīd paveikto uzņēmumā un uzsvēra,

ka tas ir labs pamats attīstībai, īpaši vēršot uzmanību uz noieta tirgiem, kas ikvienam uzņēmumam ir vitāli svarīgi, it īpaši šajā

situācijā, kad pasaules ekonomikā ir nestabilitāte  un neziņa. Valsts prezidents solīja arī savu atbalstu starpvalstu līmeņa attiecību

veicināšanā, lai uzņēmums varētu veiksmīgi strādāt.

https://www.president.lv/lv


Saistītas tēmas

Andris Bērziņš

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-iepazistas-ar-amo-plant-razotni-un-izsaka-atbalstu-tas-attistibai

https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B302%255D=302

	Valsts prezidents iepazīstas ar „AMO Plant” ražotni un izsaka atbalstu tās attīstībai
	Saistītas tēmas

